GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Gerência de Gestão de Pessoas -Processo Seletivo Simplificado

Processo SEI nº 2350.01.0014761/2024-31

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ANALISTAS/ TÉCNICOS UNIVERSITÁRIOS DAS
UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO UEMG Nº 14/2024- REITORIA E UNIDADES ACADÊMICAS

A Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os cargos de Analistas e Técnicos
Universitários para Reitora e  Unidades Acadêmicas, pela Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, informa o
Resultado Final das Entrevistas.

CÓDIGO
DA

VAGA
INSCRIÇÃO NOME CONHECIMENTO

E DOMÍNIO
TRABALHO
EM EQUIPE PROATIVIDADE

HABILIDADE
DE

COMUNICAÇÃO
TOTAL

71 14007
PATRICIA

DIAS
BAPTISTA

25 5 5 5 40

71 13644 DAIANE DA
COSTA 24 5 5 5 39

71 13567
ANDERSON
RODRIGUES

SAVIOTE
19 4 4 3 30

71 13588

WILLIAM
JUNIO

AFONSO DE
ALMEIDA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

71 13561
MURILO

BATISTA DOS
SANTOS

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

72 13850
ROSA

ANGELA DE
OLIVEIRA

20 5 5 5 35

72 13796

ANDRIELE
ALINE

PEREIRA
NEVES

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

73 13804
DANIEL KIND

DO
NASCIMENTO

18 2,5 3,5 4 28

73 13723

AMANDA
CRISTINA
FERREIRA

SILVA
AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE

ELIMINADO
*

74 13622

MICHELLY
NAYDER

RODRIGUES
SILVA

25 4,5 4,5 5 39

74 13878

CAMILA
SIMILHANA

OLIVEIRA DE
SOUZA

25 4 4,5 5 38,5

74 14011
DENISE
SILVA E
SOUZA

24 4 4,5 5 37,5

Edital Resultado Final de Entrevistas (104224362)         SEI 2350.01.0014761/2024-31 / pg. 1

74 13578

RITA
SEBASTIANA

DE PAULA
CARVALHO

20 3 4,5 3,5 31

74 13563

ANA
BEATRIZ
REZENDE
FERREIRA

21 2,5 2,5 4 30

76 13600 IONE RAMOS
PINTO 25 5 5 5 40

76 13669
THIAGO

GONCALVES
FRANCA

25 5 5 5 40

76 13569
VANESSA

DOMINGOS
PARREIRA

21,5 3 4,5 4 33

76 13984
MARINA

KELLY DA
CONCEICAO

19,5 3,5 3,5 3,5 30

76 13557
POLIANE

TAIS COSTA
RESENDE

18,5 2,5 3 3 27

77 13859

MARISA
LOURDES DA

COSTA E
SILVA

22 5 5 5 37

77 13801
URSULA

MODENESE
TIBURCIO

20 5 5 5 35

77 13849

LIGIA
LACAVA DA

ROCHA
SILVA

20 5 5 5 35

77 13646
KARINA
MACIEL
PADUA

12 2,5 4,25 4,75 23,5

77 13630
GUATABI DE

OLIVEIRA
MARCIANO

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE ELIMINADO
*

77 14043

ADRIANA
PEREIRA
COSTA

AUSENTE AUSENTE AUSENTE AUSENTE
ELIMINADO

*

* 5.2.7 O não comparecimento, bem como o atraso e/ou comparecimento fora do dia e/ou horário estipulado na convocação para a
entrevista, implicará, automaticamente, na eliminação do candidato.

Vanderley de Souza Lima
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista

Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Madison Alves Santana Prates
Membro da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos Simplificados para os Cargos Administrativos de Analista

Universitário e Técnico Universitário da UEMG

Documento assinado eletronicamente por Vanderley de Souza Lima , Analista Universitário, em 23/12/2024, às 09:59, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

Edital Resultado Final de Entrevistas (104224362)         SEI 2350.01.0014761/2024-31 / pg. 2

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017

Documento assinado eletronicamente por Madison Alves Santana Prates , Gerente, em 23/12/2024, às 10:12, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 104224362 e o código CRC EE769468.

Referência: Processo nº 2350.01.0014761/2024-31 SEI nº 104224362

Edital Resultado Final de Entrevistas (104224362)         SEI 2350.01.0014761/2024-31 / pg. 3

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Resultado Final de Entrevistas (104224362)